א. מאסר בפועל לתקופה של 9 חודשים, מהם יש לנכות ימי מעצר מיום 15.7.17 עד 31.8.17.

ב. מאסר על תנאי של 9 חודשים אותם ירצה אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות למעט תקיפה

סתם.

ג. פיצוי למתלונן בסך 30,000 ₪ שישולם עד 1.2.2019.

זכות ערעור לבית המשפט עליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד בכסלו התשע"ט, 2 בדצמבר 2018, במעמד הצדדים.